
 

 

UCHWAŁA NR LI/337/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2014 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLV/283/2013 Rady Miejskiej 

w Przasnyszu z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2014 

rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3, 4 i 5. 

§ 2.1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 33.969,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 55.829.479,62 zł w tym: 

- dochody bieżące - 50.927.463,06 zł, 

- dochody majątkowe - 4.902.016,56 zł 

2. Zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 13.069,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 6.248.506,78 zł. 

§ 3.1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 33.969,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 58.611.465,62 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 44.882.217,56 zł, 

- wydatki majątkowe - 13.729.248,06 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 13.069,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 6.248.506,78 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2.781.986,00 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto. 

§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2014 rok, po zmianach, określa załącznik nr 2. 

§ 6.1. Zestawienie planowanych dotacji, udzielonych z budżetu miasta, podmiotom należącym i nienależą-

cym do sektora finansów publicznych, po zmianie, określa załącznik nr 4. 

2. Zmiany w planie dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach jednostek i w planie wydat-

ków nimi sfinansowanych w 2014 roku, określa załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Piotr Jeronim 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 4734



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4734



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4734



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4734



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4734



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4734



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4734



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4734



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4734



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/337/2014 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych na 2014 rok 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

      Dochody 846,00 13.915,40 

750     Administracja publiczna 846,00   

  75011   Urzędy wojewódzkie 846,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bie-

żących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

846,00   

852     Pomoc społeczna   13.915,40 

  85215   Dodatki mieszkaniowe   13.915,40 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bie-

żących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

  13.915,40 

      Wydatki 863,55 13.932,95 

750     Administracja publiczna 846,00   

  75011   Urzędy wojewódzkie 846,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707,66   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 17,34   

852     Pomoc społeczna 17,55 13.932,95 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 17,55 13.932,95 

    3110 Świadczenia społeczne   13.693,85 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   34,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   4,90 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,55   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4734



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4734



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/337/2014 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów gromadzonych na wyodrębnionym 

rachunku i wydatków nimi sfinansowanych w 2014 roku 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianie 

I. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Przasnyszu - dział 801, rozdz. 80101 

1. Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 
Przychody, w tym: 

§ 0830 – wpływy z usług 
§ 0920 – pozostałe odsetki 

3.100,00 

3.000,00 
100,00 

5.000,00 

5.000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

8.100,00 

8.000,00 
100,00 

 Suma 1 + 2 3.100,00 5.000,00 0,00 8.100,00 

3. 
Wydatki, w tym: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

- § 4270 – zakup usług remontowych 

3.100,00 

2.100,00 

1.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

0,00 

1.000,00 

0,00 

1.000,00 

8.100,00 

8.100,00 

0,00 

4. Stan środków na koniec roku 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Suma 3 + 4 3.100,00 6.000,00 1.000,00 8.100,00 

II. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Przasnyszu - dział 801, rozdz. 80101 

1. Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 
Przychody, w tym: 

- § 0830 – wpływy z usług 

- § 0920 – pozostałe odsetki 

30.300,00 

30.000,00 

300,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

40.300,00 

40.000,00 

300,00 

 Suma 1 + 2 30.300,00 10.000,00 0,00 40.300,00 

3. 

Wydatki, w tym: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

- § 4270 – zakup usług remontowych 
- § 4300 – zakup usług pozostałych 

30.300,00 

25.000,00 

3.000,00 
2.300,00 

20.000,00 

0,00 

20.000,00 
0,00 

10.000,00 

10.000,00 

0,00 
0,00 

40.300,00 

15.000,00 

23.000,00 
2.300,00 

4. Stan środków na koniec roku 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Suma 3 + 4 30.300,00 20.000,00 10.000,00 40. 3 00,00 

III. Stołówka szkolna Nr 1 - dział 801, rozdz. 80148 

1. Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 
Przychody, w tym: 

§ 0830 – wpływy z usług 
§ 0920 – pozostałe odsetki 

161.400,00 

161.000,00 
400,00 

20.000,00 

20.000,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

181.400,00 

181.000,00 
400,00 

 Suma 1 + 2 161.400,00 20.000,00 0,00 181.400,00 

3. 

Wydatki, w tym: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

- § 4220 – zakup środków żywności 

- § 4260 – zakup energii 
- § 4300 – zakup usług pozostałych 

161.400,00 

2.000,00 

157.000,00 

2.000,00 
400,00 

20.000,00 

0,00 

20.000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

181.400,00 

2.000,00 

177.000,00 

2.000,00 
400,00 

4. Stan środków na koniec roku 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Suma 3 + 4 161.400,00 20.000,00 0,00 181.400,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4734


		2015-05-22T11:19:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




